Programa de Monitoria Voluntária

Edital nº 01/2015 – Ciências Biológicas

Monitoria voluntária

RESULTADO FINAL

   O UNIFACEX, mantido pelo Centro Integrado Para Formação de Executivos – CIFE,
com sede em Natal - RN, nos termos de seu Regimento Interno, torna público o Edital de
Monitoria na modalidade voluntária em seu Curso de Graduação Ciências Biológicas, cria
vagas para o seu o programa de monitoria em 2015.1, bem como define o resultado final da
Monitoria voluntária para a disciplina de Histologia (60 h/a):

Matricula Discente Situação

201212060534 Clecio Danilo Dias da Silva Aprovado

Natal, 13 de abril  de 2015.

Daniele Bezerra dos Santos

Coordenação do Curso de Ciências Biológicas

   Programa de Monitoria Voluntária

ANEXO II

Conteúdos para prova de Histologia:

Tecido epitelial.

Tecido conjuntivo

Tecido cartilaginoso

Tecido ósseo.

Tecido Muscular

Tecido Nervoso

   Programa de Monitoria Voluntária

FICHA DE INSCRIÇÃO

Edital nº 01/2015 – Monitoria Voluntária

  Candidato  (a):

  E-mail:                                                                              Telefone:

Período do Curso:

  Disciplina:

Natal, 19 de março de 2015.

Eu, ______________________________________________________
declaro estar ciente de todas as condições de participação constantes no
Edital nº 01/2015.